主旨：汎航通運公司提供桃園敬老愛心卡點數免費乘車服務，請 查
　　　照。

說明：
　一、為服務年長者及弱勢族群，減輕其經濟負擔，並且結合地方
　　　政府資源，發展地方福利制度，汎航公司於104.04.01起提
　　　供敬老愛心卡免費乘車服務。
　二、凡設籍桃園市民，年滿65歲以上或持有身心障礙手冊，皆可
　　　向戶籍地區公所社會課辦理。
　三、每月享800點免費點數(復興區享有1000點)，1點等同1元，
　　　未使用完不可累計，使用完必須儲值現金(悠遊卡)方可使
　　　用。
　四、適用路線：
　　　【2000】桃園龜山-台北長庚【2001】桃園龜山-台北車站
　　　【2003】桃園龜山-桃園車站【2004】桃園龜山-中壢車站

	汎航通運公司　啟